



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów
tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299
po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119
e-mail: zp@zsm.com.pl., <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM /ZP/230/35.3/2014

Chorzów, dnia 17.10.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy wzoru umowy, paragraf 7, ustęp 2 (dotyczy pakietu nr 1.22 i 5.22): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwiania reklamacji do 7 dni?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający w zakresie dostaw asortymentu ujętego w części zamówienia nr 1.22 przychylił się do wniosku Wykonawcy i wydłużył termin załatwiania reklamacji do 7 dni. Natomiast, w zakresie dostaw asortymentu do Apteki szpitala ujętego w części zamówienia nr 5.22 Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 2: Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 1.22, pozycja 9: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z pakietu nr 1.22 pozycji nr 9 do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy postanawia wyłączyć z części zamówienia nr 1.22 – „Sprzęt i narzędzia endoskopowe” pozycję nr 9 – „Sonda argonowa dostosowana do pracy z urządzeniem Spectrum Emed, dostosowana do videokolonoskopu Q 165 z kanałem roboczym o średnicy 2,8 mm i dł. 230 cm – 2 sztuki”.

Zamawiający prosi Wykonawców składających oferty na część zamówienia nr 1.22 o skreślenie (usunięcie) z formularza cenowego w wersji edytowalnej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego pozycji nr 9.

Jednocześnie dla tej pozycji dodaje się część zamówienia o numerze 1.28 pod nazwą „Sonda argonowa”.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej odrębny edytowalny plik pod nazwą „Formularze cenowe dla części zamówienia nr 1.22 i części nr 1.28_zalącznik nr 6 do SIWZ.xls”, w którym zamiesił wyżej wymienione części zamówienia.

Zamawiający sprostowuje omyłkę pisarską na stronie internetowej polegającą na podaniu błędnego numeru załącznika do SIWZ – numeru 2 dla formularzy cenowych.

Formularze cenowe stanowią załącznik nr 6 do SIWZ (zgodnie z treścią SIWZ cyt. „Załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia – formularze cenowe”).

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w odniesieniu do dokonanego wyłączenia pozycji nr 9 z części zamówienia nr 1.22.

Zmianie ulega treść ujęta:

- w części SIWZ nr IV C „OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” pkt. 3 – cyt. **W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia** Zamawiający żąda przedstawienia **informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej**, w którym Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. **Wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytowa winna wynosić nie mniej niż 50% wartości szacunkowej części zamówienia, do której przystępuje Wykonawca, czyli:**

1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, asortyment wymienny do różnego typu urządzeń medycznych	Kwota stanowiąca 50% wartości szacunkowej części zamówienia
(...)	
Część zamówienia nr 1.22 - Sprzęt i narzędzia endoskopowe	32 137,50 zł

Otrzymując nowe, aktualne brzmienie:

1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, asortyment wymienny do różnego typu urządzeń medycznych	Kwota stanowiąca 50% wartości szacunkowej części zamówienia
(...)	
Część zamówienia nr 1.22 - Sprzęt i narzędzia endoskopowe	31 337,50 zł
(...)	
Część zamówienia nr 1.28 – Sonda argonowa	800 zł

Zmianie ulega treść ujęta w części VI SIWZ – „Wadium” w zakresie tabeli jak niżej:

1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, asortyment wymienny do różnego typu urządzeń medycznych	Kwota wadium
(...)	
Część zamówienia nr 1.22 - Sprzęt i narzędzia endoskopowe	1 920,00 zł

Otrzymując nowe, aktualne brzmienie:

1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, asortyment wymienny do różnego typu urządzeń medycznych	Kwota wadium
(...)	
Część zamówienia nr 1.22 - Sprzęt i narzędzia endoskopowe	1 880 zł
(...)	
Część zamówienia nr 1.28 – Sonda argonowa	40 zł

Zamawiający dodaje do tabeli ujętej w Załączniku nr 1 – „Formularz ofertowy” pozycję o nr 1.28, jak niżej:

Przedmiot zamówienia z podziałem na części	Wartość oferty brutto ⁽¹⁾ w PLN	Termin dostawy asortymentu w dniach (Termin z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy od złożenia zamówienia nie dłuższy niż określony w części III pkt. 5 SIWZ)
1. Sprzęt medyczny drobny, wielorazowego i jednorazowego użytku, asortyment wymienny do różnego typu urządzeń medycznych		
(...)		
Część zamówienia nr 1.28 – Sonda argonowa		

Ponieważ, wyżej przywołany załącznik do SIWZ jest opublikowany w formie edytowalnej na stronie internetowej Zamawiającego, Zamawiający prosi Wykonawców składających ofertę na część zamówienia nr 1.28 o dokonanie zmiany samodzielnie przed złożeniem oferty przetargowej.

Informujemy, że okresy gwarancji i terminy dostaw dla opisanego w częściach zamówienia nr 1.22 i nr 1.28 sprzętu medycznego nie ulegają zmianie, przy czym zmiana zamieszczona w odpowiedzi nr 1 dotycząca terminu reklamacji obowiązuje dla obu nowopowstałych części. Zamawiający nie będzie realizował zamówień w „ramach opcji” dla części zamówienia nr 1.28.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE i zamieszczonego na stronie internetowej (p.n. Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w DZ.U. UE pod nr 187-329805 w dniu 30.09.2014.pdf) poprzez zamieszczenie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w DZ. U. UE i publikując je na stronie internetowej pod adresem www.zsm.com.pl , czyli w miejscu publikacji wszystkich materiałów przetargowych.